汕民函〔2016〕258号

汕尾市民政局2016年度社会组织

变更登记公告
根据《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》、《广东省行业协会管理条例》规定，经审查，准予下列社会组织登记事项变更。现予公告。

附件：2016年度社会组织变更登记公告名单

2016年12月30日
附件

2016年度社会组织变更登记公告名单

	统一社会

信用代码
	社会组织

名   称
	变更

事项
	变更前
	变更后

	514415007792253335
	汕尾市鞋业商会
	住所
	海丰县鹅埠镇中兴街
	海丰县鹅埠镇广汕公路旁

	514415000767447430
	汕尾博助慈善社
	住所
	汕尾电大东侧第一间
	汕尾市城区城南路医药大厦二楼204室

	51441500572441549R
	汕尾市气象学会
	住所
	汕尾大道气象大楼四楼
	汕尾市振业路北侧汕尾市气象局二楼

	51441500071939314U
	汕尾市保险行业协会
	住所
	汕尾大道保险综合楼406
	汕尾大道名门御庭2号楼803室

	51441500740844866P
	汕尾市肉类协会
	住所
	市区园林西区21栋1楼
	汕尾市区园林西区16栋1楼

	51441500758341407Y
	汕尾市民营企业文化协会
	住所
	市区莲塘兴四街1号
	汕尾市城区黄金海岸金玉湾4栋16号商铺

	51441500776949782R
	汕尾市律师协会
	法人
	吴智亮
	卢若飞

	514415007259927807
	汕尾市作家协会
	法人
	李鹏
	沈绿洋

	51441500515401639M
	汕尾市税务学会
	法人
	曾天翔
	吴明生

	51441500515401807P
	汕尾市足球协会
	法人
	卢海涛
	陈俊艺

	514415005829362898
	汕尾银行同业公会
	法人
	郑伟光
	强昕

	5144150009179866XM
	汕尾市金融消费权益保护联合会
	法人
	黄曙光
	江光明

	51441500398195046J
	汕尾市文艺志愿者协会
	法人
	王少钢
	魏保隆

	52441500354731775A
	汕尾市青梅产业研究院
	开办资金
	50万元
	200万元

	52441500560818193R
	陆河外国语学校
	法人
	李恩河
	李金东

	52441500785780931E
	汕尾市建设行业特有工种职业技能鉴定站
	法人
	梁良舜
	柯潭质

	524415007470889017
	汕尾市青少年体育俱乐部
	法人
	阎占胜
	谭书敬

	524415007673435193
	汕尾骨科医院
	法人
	唐海波
	李佑初

	524415003981865458
	汕尾市福利残疾儿童康复中心
	法人
	范鸿杰
	古彪

	52441500560818193R
	陆河外国语学校
	举办者
	李恩河
	李金东

	51441500785794292P
	汕尾市彩票协会
	法人
	叶义贤
	余经旺

	51441500785794292P
	汕尾市彩票协会
	住所
	市民政局办公大楼内
	市城区香城路东海大厦一楼

- 3 -